2

[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2024

           № 22
О внесении изменений в решение Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.03.2023 № 45 «Об утверждении квартальных и годовых форм представления отчета об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края, Положением о бюджетном процессе в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края, утвержденным решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 28.10.2022 № 32, Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.03.2023 № 45 «Об утверждении квартальных и годовых форм представления отчета об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края» (в ред. от 27.06.2023 № 104) следующие изменения:
1.1. В таблице «Квартальные и годовые формы представления отчета об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края» строки 1,2,3 изложить в следующей редакции:
	1
	Исполнение бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края по кодам видов доходов
	1
	I квартал,

1-е полугодие,

9 месяцев, год

	2
	Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края по кодам групп, подгрупп, статей источников финансирования дефицита бюджета
	2
	I квартал,

1-е полугодие,

9 месяцев, год

	3
	Исполнение бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета
	3
	I квартал,

1-е полугодие,

9 месяцев, год

1.2. Форму № 2 «Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края по кодам групп, подгрупп, статей источников финансирования дефицита бюджета» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Форму № 3 «Исполнение бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.
	Председатель Думы

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

М.А. Петров
	Глава муниципального округа – глава администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

Н.А. Стоянова

Приложение 1
к решению Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 21.03.2024 № 22
Форма № 2

Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края по кодам групп, подгрупп, статей источников финансирования дефицита бюджета
по состоянию на __________

                                                                                                                                                                                                                                       тыс.руб.

	Код
	Наименование кода
	Утвержденный годовой план в соответствии с решением о бюджете
	Уточненный годовой план в соответствии с показателями сводной бюджетной росписи
	Уточненный план на отчетный период
	Исполнение на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Ответственный за составление формы ___________

Приложение 2
к решению Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 21.03.2024 № 22
Форма № 3

Исполнение бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, классификации расходов бюджета

по состоянию на __________

тыс.руб.

	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование расходов
	Утвержденный годовой план в соответствии с решением о бюджете
	Уточненный план
	В том числе средства бюджета других уровней
	Исполнено за отчетный период (кассовые расходы нарастающим итогом с начала года)
	В том числе средства бюджета других уровней
	Процент исполнения плана к отчетному периоду

	на год в соответствии с показателями сводной бюджетной росписи
	на отчетный период
	уточненный годовой план
	план на отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Всего расходов

Ответственный за составление формы ___________